

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.  
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała  
telefon: +48 33 814-35-11  
e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl

## Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. [Dostawa i montaż stacji transformatorowej oraz infrastruktury elektroenergetycznej zasilania ładowarek z podziałem na zadania.](#)

nr sprawy: [DO.ZP.D.10.2024.DI.](#)

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., informuje, że otrzymał zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

„Zgodnie z Rozdziałem III SWZ pkt. 1 „Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej” Zamawiający wymaga od Wykonawcy zamówienia wskazania Kierownika robót budowlanych posiadającego uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Czy Zamawiający dopuści wskazanie dwóch kierowników robót budowlanych: Jednego w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej Drugiego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych?”

### Odpowiedź 1:

Zamawiający w ramach spełnienia warunku, o którym mowa w Rozdziale III pkt. 1 Specyfikacji Zamówienia, dopuszcza udział dwóch kierowników z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci (jak w pytaniu).

### Pytanie 2:

„Zgodnie z punktem XI. 1 Specyfikacji Zamówienia („SZ”), Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 1,5% wartości zamówienia. Jednocześnie jednak w treści SZ nie wskazano jaka jest wartość przedmiotowego zamówienia. To powoduje, że wniesienie wadium w formie pieniężnej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej, poręczenia bankowego lub poręczenia spółdzielczej kasy zapomogowo-pożyczkowej nie jest możliwe. Uprzejmie prosimy o podanie wartości zamówienia, ewentualnie wskazanie, jaką kwotę powinien wpłacić Wykonawca w przypadku wadium wnoszonego w formie pieniężnej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej, poręczenia bankowego lub poręczenia spółdzielczej kasy zapomogowo-pożyczkowej.?”

### Odpowiedź 2:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 2, wskazuje, iż wartość, jaką Wykonawca powinien wnieść to kwota 26 400 zł.

**Tym samym Zamawiający dokonuje uzupełnienia zapisu Specyfikacji Zamówienia w Rozdziale XI – Wadium w pkt.1 w następujący sposób:**

**Było:** „Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść **wadium w wysokości 1,5% wartości zamówienia.**”

**Jest:** „Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść **wadium w wysokości 1,5% wartości zamówienia tj. 26 400 zł** (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta złotych 00/100).”